
Id: WQUPY-HWONH-LCWDG-JADUK-VAMOU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/146/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z póżn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/133/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 102.000,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 102.000,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2016r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 186.100,00 zł). 

4. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2016r.” wprowadza się zmiany które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. 1. dochody budżetowe : 26.424.973,64 zł 

w tym: 

a) bieżące: 23.660.820,64 zł 

b) majątkowe: 2.764.153,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.424.973,64 zł 

w tym: 

a) bieżące: 23.056.884,34 zł 

b) majątkowe: 3.368.089,30 zł 

3. deficyt budżetu : - 0,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody: 1.260.000,00 zł 

w tym: 

Sprzedaż innych papierów wartościowych: 1.260.000,00 zł 

wolne środki z roku 2015: 0,00 zł 

b) rozchody: 1.260.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów: 1.260.000,00 zł 



Id: WQUPY-HWONH-LCWDG-JADUK-VAMOU. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/146/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/146/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2016 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2016r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/146/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2016 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2016r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/146/16

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 lutego 2016 r.

Zalacznik4.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2016r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: WQUPY-HWONH-LCWDG-JADUK-VAMOU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6300 o kwotę 30.000,00 zł – środki z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego w ramach Dolnośląskiej Odnowy Wsi z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa 
„Domku Myśliwskiego” w Jodłowniku w celu utworzenia bazy turystyki aktywnej”; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 6300 o kwotę 72.000,00 zł – środki z Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na zadanie pn.: ”Mobilny informator Gminy 
Wiejskiej Dzierżoniów wraz z integracją”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2016 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050 o kwotę 50.000,00 zł – w tym: kwota 20.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie gminy Dzierżoniów – 
etap II”, kwota 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Prosumenckie instalacje fotowoltaiczne 
w gminie Pieszyce i Dzierżoniów”; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 6050 o kwotę 86.100,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Mobilny informator Gminy Wiejskiej Dzierżoniów wraz z integracją”; 

w dziale 801, rozdział 80195, paragraf 6050 o kwotę 25.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadania pn.: 
„Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Powiecie Dzierżoniowskim – 
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej”; 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 6050 o kwotę 70.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadania pn.: 
„Przebudowa „Domku Myśliwskiego” w Jodłowniku w celu utworzenia bazy turystyki aktywnej”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 84.100 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną 
z przeznaczeniem na ww. wydatki; 

w dziale 801, rozdział 80195, paragraf 6050 o kwotę 5.000,00 zł – z zadania pn.: „Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej”; 

w dziale 900, rozdział 90015, paragraf 6050 o kwotę 40.000,00 zł – z zadania pn.: „Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Dzierżoniów”. 


